

SOLTE &

TILINPÄÄTÖS 1.1.2006 – 31.12.2006

Solteq Oyj:n tilinpäätös vuodelta 2006

Hallituksen toimintakertomus	2
Konsernin tuloslaskelma	6
Konsernitase	7
Konsernin rahavirtalaskelma	8
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	9
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	10
Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet	10
1 Segmentti-informaatio	15
2 Hankitut liiketoimet	16
3 Pitkäaikaishankkeet	17
4 Liiketoiminnan muut tuotot	18
5 Liiketoiminnan muut kulut	18
6 Poistot ja arvonalentumiset	18
7 Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	18
8 Tutkimus- ja kehittämismenot	19
9 Rahoitustuotot	19
10 Rahoituskulut	19
11 Tuloverot	19
12 Osakekohtainen tulos	20
13 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	20
14 Aineettomat hyödykkeet	21
15 Myytävissä olevat pitkäaikaiset sijoitukset	23
16 Laskennalliset verosaamiset ja -velat	23
17 Myyntisaamiset ja muut saamiset	23
18 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	24
19 Rahavarat	24
20 Omaa pääomaa koskevat liitetiedot	24
21 Osakeperusteiset maksut	25
22 Varaukset	26
23 Korolliset velat	26
24 Ostovelat ja muut velat	27
25 Rahoitusriskien hallinta	27
26 Liiketoiminnan rahavirtojen oikaisut	28
27 Muut vuokrasopimukset	28
28 Vakuudet ja vastuusitoumukset	28
29 Lähipiiritapahtumat	28
30 Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat	29
31 Viiden vuoden lukusarjat	30
32 Osakeenomistuksen jakauma ja tiedot osakkeenomistajista	32
Emoyhtiön tilinpäätös, FAS	33
Emoyhtiön tuloslaskelma	33
Emoyhtiön tase	34
Emoyhtiön rahoituslaskelma	35
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	36
Voitonjakoehdotus	42
Tilintarkastuskertomus	43

Hallituksen toimintakertomus

TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Solteq-konserni (jatkossa Solteq) on kaupan ja teollisuuden yritysten liiketoimintaa tukevien IT-ratkaisujen ja – palveluiden toimittaja. Solteqin toimialaosaaminen on vahvinta ketjuuntuneessa kaupassa ja tukkukaupassa, autokaupassa sekä metsä- ja puutuoteteollisuudessa. Lisäksi Solteq palvelee mm. projektitoimintaan erikoistuneita yrityksiä. Vuoden 2006 alussa hankittu Artekus on johtava teollisuuden kunnossapidon tietojärjestelmien toimittaja Suomessa. Solteqin toiminta perustuu vahvoihin kumppanuuksiin asiakkaiden kanssa. Yhtiön liikevaihdosta yli 60 % muodostuu palveluista.

Solteqin tuotestrategia pohjautuu sekä omien toiminnanohjausratkaisujen edelleen kehittämiseen yhdessä asiakkaiden kanssa että kansainvälisten ohjelmistoyritysten kuten SAP:n ja Wincor Nixdorf:n jälleenmyytävien tuotteiden pake-toimiseen eri toimialoille sopiviksi täsmäratkaisuksi. Näiden toimialaratkaisujen osaksi Solteq kehittää jatkuvasti omia lisäarvotuotteitaan. Solteq laajensi katsauskaudella tuotetarjoomaansa myös Microsoftin Dynamics-yritysohjelmistoihin ostanalla niiden toimittamiseen erikoistuneen Tampereen Systeemitimi Oy:n koko osakekannan.

Market-Visio on arvioinut vuoden 2006 Suomen IT-markkinoiden arvon olleen noin 5 250 miljoonaa euroa, jolloin kasvua edellisvuoteen olisi noin 3,5 prosenttia. Vuoden 2007 kasvuksi on ennakoitu 3 prosenttia. IT-markkinoihin laske-taan kuuluvaksi laite-, ohjelmisto- ja IT-palvelumarkkinat.

Solteq hakee kasvua organisen kasvun lisäksi strategiaansa sopivin yritysostoin sekä laajentamalla lähialueille. Yhtiön kansainvälistymismahdollisuudet kasvoivat katsausvuonna merkittävästi tytäryrityksen Artekuksen kautta, jonka tuotteiden vientimahdollisuuksia Venäjälle on kartoitettu ja ensimmäiset toimitukset sinne on toteutettu. Myös myymäläjärjestelmien myyntiä kansainvälisille markkinoille on käynnistetty yhteistyössä Wincor Nixdorf:n kanssa.

Myös Solteqin asiakaskunnan kansainvälistyminen ja sitä kautta järjestelmien integrointipaineet yli rajojen luovat uusia kasvumahdollisuuksia Solteqille. Tätä tukee myös se, että edelleen noin 80 % asiakkaiden IT-ostopäätöksistä tehdään Suomessa.

Market-Vision mukaan yritysten IT-kulutusta leimaa vahva kustannuskontrolli ja -tietoisuus, ja tämän ennustetaan jat-kuvan myös lähivuosina. Kustannusten säästötoimien arvellaan lisäävän ulkoistusaktiiviteettia sekä kasvattavan alemman kustannustason maissa tuotettavien IT-palvelujen kysyntää (offshore-/nearshore-palvelut).

Hintapaineiden kasvu onkin näkynyt erityisesti Solteqin suurimpien teollisuusasiakkaiden keskuudessa, jotka karsivat IT-toimittajiensa määriä ja laskevat IT-palveluista maksamiaan hintoja. Solteq pystyy tarjoamaan asiakkailleen globaaleil-lekin markkinoille soveltuvia valmiiksi paketoituja toimialaratkaisuja kustannustehokkaasti.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Liikevaihto kasvoi 7,4% edellisvuoteen verrattuna ja oli 23.166 tuhatta euroa (21.568 tuhatta euroa). Kasvu on seurausta tilikauden aikana toteutetuista yrityskaupoista.

Liikevaihto koostuu useista yksittäisistä asiakkuuksista. Enimmilläänkin yhden asiakkaan osuus liikevaihdosta on alle viisi prosenttiyksikköä.

Yhtiön tilikauden tulosluvut heikkenivät selvästi. Liiketulos oli -498 tuhatta euroa (1.228 tuhatta euroa), tulos ennen veroja oli -479 tuhatta euroa (1.476 tuhatta euroa) ja tilikauden voitto 123 tuhatta euroa (1.220 tuhatta euroa).

Tampereen käräjäoikeus tuomitsi Solteq Oyj:n maksamaan Arokarhu Oy:lle noin 560 tuhannen euron vahingonkorva-uksen koskien väitettyä sopimusrikkomusta. Kyseinen summa sekä sille kertyneet korot on kirjattu kuluksi päättyneellä tilikaudella varovaisuusperiaatetta noudattaen. Solteq pitää tuomiota virheellisenä ja on valittanut siitä Turun hovioikeu-teen sekä tuomion perusteen että korvaussumman osalta.

Yhtiössä kesän aikana käytyjen yhteistoimintaneuvotteluiden tuloksena viisitoista työsuhdetta päätettiin joko irtisanomi-sin tai vapaaehtoisin järjestelyin. Työsuhteiden päättymisistä aiheutuneet kulut olivat yhteensä noin 200 tuhatta euroa.

Yhtiön rahoitustuotot olivat 19 tuhatta euroa (248 tuhatta euroa). Sijoitettavissa olevat varat pienenevät yrityskaup-pojen ja pääomanpalautuksen seurauksena.

Solteq Oyj sai lokakuussa vuoden 2005 säännönmukaista verotusta koskevan päätöksen Tampereen verotoimistolta. Päätöksen perusteella Solteq Oyj voi esittämällään tavalla vähentää aiemmin täysin omistamansa Solteq Retail Oy:n vuonna 2005 tapahtuneesta purkautumisesta aiheutuneen tappion, noin 3.6 miljoonaa euroa, verovuosien 2005 - 2007 verotettavasta tulosta. Yhtiö oikaisee IFRS -säännösten mukaisesti katsauskauden tulosvaikutteisen verokulun vastamaan saatua päätöstä. Oikaisun positiivinen tulosvaikutus päättyneen tilikauden veroihin on 617 tuhatta euroa.

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 20.347 tuhatta euroa (14.377 tuhatta euroa). Taseen kasvu johtuu pääosin Artekus Oy:n ja Tampereen Systeemi Oy:n hankinnasta ja yhdistelystä konsernitaseeseen.

Likvidit varat ja rahoitusomaisuusarvopaperit olivat yhteensä 2.225 tuhatta euroa (1.349 tuhatta euroa). Likvidien varojen merkittävä kasvu vuoden loppupuolella johtuu Tampereen Systeemi Oy:n hankinnan ajoittumisesta ja maksuehdoista. Yhtiön likvidit varat ovat siirtyneet konsernin taseeseen marraskuusta 2006 alkaen kauppahinnan käteismaksumen toteutuessa pääosin tammikuussa 2007.

Yhtiön omavaraisuusaste oli 47,7 prosenttia (75,2%). Aiemmin jopa liian korkeana pidettyä omavaraisuusastetta alennettiin keväällä toteutetulla, pääosin vieraalla pääomalla rahoitetulla pääomanpalautuksella osakkeenomistajille. Tämän lisäksi omavaraisuusasteeseen vaikutti pienentävästi yrityskaupoista johtuva taseen kasvaminen.

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA KEHITYS

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 7.680 tuhatta euroa (1.251 tuhatta euroa). Bruttoinvestoinnit muodostuvat pääosin katsauskaudella toteutetuista yrityskaupoista sekä aktivoituista tuotekehityspanostuksista.

Yrityskaupat

Solteq ilmoitti 27.1.2006 ostavansa teollisuuden kunnossapidon ja materiaalihallinnan tietojärjestelmiin erikoistuneen Artekus Oy:n koko osakekannan. Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.2.2006 alkaen.

Solteq ilmoitti 16.11.2006 ostavansa Microsoftin yrityssohjelmistoihin erikoistuneen Tampereen Systeemi Oy:n koko osakekannan. Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.11.2006 alkaen.

Tuotekehitys

Solteqin tutkimus- ja kehityskulut ovat pääosin henkilöstökuluja. Perustuotteiden kehittämisessä Solteqin strategiana on toimia yhteistyössä globaalien toimijoiden kuten SAP:n ja Wincor-Nixdorfin kanssa sekä hyödyntää heidän resurssiaan ja jakelukanaviaan. Oma kehityspanos kohdistetaan lisäarvotuotteiden ja asiakaskohtaisten palvelukokonaisuuksien kehittämiseen.

Tilikauden aikana on IFRS -säännösten mukaisesti aktivoitu tuotekehityskuluja yhteensä 342 tuhatta euroa liittyen neljään eri kehityshankkeeseen. Hankkeista kaksi on saatettu päätökseen tilikauden ensimmäisen neljänneksen aikana ja taseeseen merkittyjen tuotekehityskustannusten suunnitelman mukaiset poistot on käynnistetty.

HENKILÖSTÖ

Solteqin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 234 vakinaisessa työsuhteessa olevaa henkilöä (187 henkilöä). Henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 240 henkilöä (193 henkilöä). Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa jakautui niin, että kaupan liiketoimintojen palveluksessa oli 114 henkilöä, teollisuuden ja palvelujen liiketoimintojen palveluksessa 75 henkilöä ja yhteisten toimintojen palveluksessa 45 henkilöä.

Henkilömäärän kasvu johtuu tilikauden aikana toteutetuista yrityskaupoista. Kesän aikana käytyjen YT-neuvotteluiden lopputuloksena 15 henkilön työsuhteet emoyhtiössä päättyivät joko irtisanomalla tai vapaaehtoisella järjestelyllä.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Solteq Oyj:n osakepääoma 31.12.2006 oli 993.654,69 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli 12 038 229. Osake on nimelisarvoton.

Ostetun Tampereen Systeemi Oy:n myyjille on annettu osana kauppahintaa 222.224 uutta Solteq Oyj:n osaketta joulukuussa 2006. Osakkeet on merkitty tilikauden lopulla kaupparekisteriin ja kaupankäynnin kyseisillä osakkeilla alkaa arviolta 15.3.2007.

Vaihto ja kurssi

Tilikauden aikana Solteqin osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli 3,9 miljoonaa osaketta (3,5 milj. osaketta) ja 6,8 miljoonaa euroa (6,7 milj. euroa). Katsauskauden ylin kurssinoteeraus oli 2,24 euroa ja alin 1,28 euroa. Painotettu osakekohmainen keskikurssi oli 1,79 euroa ja päätöskurssi 1,32 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 15,7 miljoonaa euroa (21,8 milj. euroa).

Omistus

Solteqilla oli tilikauden päättyessä yhteensä 2.489 osakkeenomistajaa (2.791 osakkeenomistajaa). Solteqin 10 suurinta osakkeenomistajaa omistivat 7.089 tuhatta osaketta eli heidän hallussaan on 58,9 prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä.

Solteq Oyj:n hallituksen jäsenet omistivat yhteensä 4.855 tuhatta osaketta, mikä oli 40,3 prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä.

Tilikauden aikana tehtiin yksi omistukseen liittyvä liputusilmoitus, kun 14.2.2006 toteutetun suunnatun osakeannin seurauksena Seppo Aallon omistusosuus väheni arvopaperimarkkinalain mukaisen 15 prosentin ilmoitusrajan alle.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Solteq Oyj:n varsinainen yhtiökokous 24.3.2006 vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa ei jaeta.

Yhtiökokous päätti palauttaa pääomia osakkeenomistajille yhtiön vapaan oman pääoman rahastosta 0,30 euroa osakkeelta. Palautukseen olivat oikeutettuja osakkeenomistajat, jotka oli 29.3.2006 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään osakasluetteloon. Palautus maksettiin 5.4.2006.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai optio-oikeuksien antamisesta tai molemmista yhdessä siten, että korotuksen yhteinen enimmäismäärä on enintään 198.000 euroa. Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta, mikäli tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Hallitus valtuutettiin hankkimaan yhtiön omia osakkeita siten, että niiden enimmäismäärä on enintään kymmenen prosenttia yhtiön koko osakemäärästä. Osakkeet voidaan hankkia julkisessa kaupankäynnissä muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa hinnalla, joka niille kaupantekohetken markkinahintana muodostuu. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden vastaavien järjestelyiden rahoittamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi taikka mitätöitäviksi.

Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta siten, että luovutettavien osakkeiden enimmäismäärä on 1.179.000 kappaletta. Hallitus on oikeutettu päättämään siitä, kenelle ja miten omia osakkeita luovutetaan ja sillä on oikeus luovuttaa osakkeita muussa kuin siinä suhteessa, jossa osakkeenomistajilla on etuoikeus hankkia yhtiön osakkeita. Osakkeet luovutetaan niiden luovutushetken mukaiseen käypään arvoon ja niitä on oikeus luovuttaa muuta kuin rahavastiketta vastaan. Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää luovuttamistavasta ja -laajuudesta ja osakkeita voidaan luovuttaa vastikkeena yrityskaupoissa tai vastaavissa järjestelyissä ja niitä voidaan myydä julkisessa kaupankäynnissä.

HALLITUS, TILINTARKASTAJA JA TOIMITUSJOHTAJA

Yhtiön hallitukseen valittiin viisi jäsentä. Hallituksen jäseninä jatkavat Seppo Aalto, Ari Heiniö, Veli-Pekka Jokiniva, Ali Saadetdin ja Jukka Sonninen. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajakseen Ali Saadetdinin.

Tilintarkastajana jatkaa KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan Frans Kärki, KHT.

Toimitusjohtaja Jorma Hännisen pyydettyä eroa tehtävästään, hallitus päätti nimittää yhtiön kaupan tulosyksikön johtajan, KTM, DI Hannu Aholan uudeksi toimitusjohtajaksi 1.10.2006 alkaen.

KATSausKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö on 16.1.2007 julkaissut pörssitiedotteella ennakkotietoja koskien vuoden 2006 liikevaihtoa ja tulosta.

Solteq on tallentanut tammikuun alussa 2007 Tampereen käräjäoikeuden aiemmin esitetyn tuomion mukaisen vahingonkorvaussumman korkoineen Tampereen kihlakunnan ulosottovirastolle. Tallentamalla tuomion mukaisen summan yhtiö suojaautuu oikeuskäsittelyn mahdollisesta pitkittämisestä aiheutuville korkoriskeiltä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiö arvioi liikevaihdon vuositasolla kasvavan vähintään 15% ja tuloksen paranevan merkittävästi. Merkittävimmät tehostamistoimenpiteet kohdistuvat uusmyyntiin sekä palveluiden tuottamiseen liittyviin kustannuksiin.

Solteq tavoittelee kasvua lisäksi etsimällä yhtiön strategiaan sopivaa ostettavaa liiketoimintaa sekä laajentamalla markkina-aluetta. Parhaimmat vientimahdollisuudet nähdään tällä hetkellä olevan yhdessä Wincor-Nixdorfin kanssa kehittyillä erikoistavarakaupan myymäläjärjestelmillä ja tiedonsiirtoratkaisuilla sekä kunnossapidon tuotteilla.

HALLITUKSEN ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KÄSITTELYKSI

Yhtiön hallitus esittää 23. maaliskuuta 2007 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutetaan osakeyhtiölain 13 luvun 6§ 2 mom. mukaisesti päättämään enintään 0,10 euron suuruisen osingon jakamisesta ja/tai muusta varojen jakamisesta vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituksesta ja muista yksityiskohdista.

Nykyisellä osakemäärällä tämän valtuutuksen täysmääräinen käyttäminen merkitsisi 1.204 tuhannen euron pääoman jakamista osakkaille.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu osingon ja/tai muiden varojen jakaminen vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Konsernin tuloslaskelma

tuhat EUR	Liitetieto	1.1.–31.12.2006	1.1.–31.12.2005
Liikevaihto	1,3	23 166	21 568
Liiketoiminnan muut tuotot	4	42	55
Materiaalit ja palvelut		-5 378	-5 141
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	7	-12 831	-10 656
Poistot	6	-698	-511
Liiketoiminnan muut kulut	5,8	-4 799	-4 087
Liikevoitto /-tappio		-498	1 228
Rahoitustuotot	9	196	269
Rahoituskulut	10	-177	-21
Voitto/tappio ennen veroja		-479	1 476
Tuloverot	11	602	-256
Tilikauden voitto		123	1 220
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:		0,01	0,11
Emoyrityksen omistajille kuuluva osuus voitosta		0,01	0,11
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	12	0,01	0,11
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	12	0,01	0,11

Konsernitase

tuhat EUR

VARAT	Liitetieto	1.1.-31.12.2006	1.1.-31.12.2005
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	13	3 019	2 891
Liikearvot	14	6 600	2 556
Muut aineettomat hyödykkeet	14	2 140	1 327
Myytavissä olevat pitkäaikaiset sijoitukset	15	81	88
Saamiset	15	0	140
Laskennalliset verosaamiset	16	663	192
		12 503	7 194
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	17	5 619	5 834
Käypään arvoon tulosvaik. kirjattavat rahoitusvarat	18	1 579	1 118
Rahavarat	19	646	231
		7 844	7 183
Varat yhteensä		20 347	14 377
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
		1.1.-31.12.2006	1.1.-31.12.2005
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	20	994	908
Ylikurssirahasto	20	2 164	234
Oman pääoman rahasto	20	5 962	9 500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	20	298	0
Kertyneet voittovarot		296	167
Oma pääoma yhteensä		9 714	10 809
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	23	163	163
		163	163
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	24	6 874	3 018
Varaukset	22	0	61
Lyhytaikaiset korolliset velat	23	3 596	326
		10 470	3 405
Velat yhteensä		10 633	3 568
Oma pääoma ja velat yhteensä		20 347	14 377

Konsernin rahavirtalaskelma

tuhat EUR	Liitetieto	1.1.–31.12.2006	1.1.–31.12.2005
Liiketoiminnan rahavirrat			
Liiketulos		-498	1 228
Oikaisut liiketulokseen	26	698	572
Käyttöpääoman muutokset		23	-1 706
Maksetut korot		-43	-17
Saadut korot		41	15
Maksetut verot		34	-175
Liiketoiminnan nettorahavirta		255	-83
Investointien rahavirrat			
Tytäryhtiöiden / Osakkuusyritysten hankinta		82	-8
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin		-718	-1 108
Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden myynti		237	108
Myönnetyt lainat		0	-950
Lainasaamisten takaisinmaksut		1 020	0
Muiden osakkeiden ostot		0	-30
Investoinnit rahoitusarvopapereihin		0	-1 355
Luovutustulot rahoitusarvopapereista		1 244	1 546
Saadut osingot investoinneista		0	51
Investointien nettorahavirta		1 865	-1 746
Rahoituksen rahavirrat			
Lyhytaikaisten lainojen nostot		3 770	0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		-500	0
Osakeannista saadut maksut		22	103
Maksettu pääomanpalautus		-3 538	0
Maksetut osingot		0	-1 066
Rahoituksen nettorahavirta		-246	-963
Rahavarojen muutos			
Rahavarat tilikauden alussa	26	231	3 023
Rahavarat tilikauden lopussa		2 105	231

Rahavirtalaskelman mukaiset rahavarat muodostuvat seuraavasti:

tuhat EUR	2006	2005
Käteinen raha ja pankkitilit	646	231
Korkorahastot ja sijoitusvakuutukset	1 459	0
Yhteensä	2 105	231

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

tuhat EUR	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Oman pääoman rahasto	Sij. oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2005	897	9 643	0	0	6	10 546
Myönnetyt optiot					7	7
Suoraan omaan pääomaan kirj.					7	7
Tilikauden voitto					1 220	1 220
Osingonjako					-1 066	-1 066
Uusmerkintä	11	91				102
Rahastosiirto		-9 500	9 500			0
Oma pääoma 31.12.2005	908	234	9 500	0	167	10 809
Myönnetyt optiot					6	6
Suoraan omaan pääomaan kirj.					6	6
Tilikauden voitto					123	123
Pääomanpalautus			-3 538			-3 538
Uusmerkintä	2	13				15
Suunnattu anti	84	1 917		298		2 299
Oma pääoma 31.12.2006	994	2 164	5 962	298	296	9 714

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Yrityksen perustiedot

Konserni toimittaa IT-ratkaisuja ja -palveluita kotimaisille kaupan ja teollisuuden yrityksille. Erityisosaamista on ketjuun-tuneen kaupan, tukku- ja vähittäiskaupan, autokaupan sekä valittujen teollisuussegmenttien tietojärjestelmät ja niihin liittyvät palvelukokonaisuudet. Konserni toimii pääosin Suomessa.

Konsernin emoyritys on Solteq Oyj. Emoyritys on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Tampere ja sen rekisteröity osoite on Eteläpuisto 2 C, 33200 TAMPERE. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa edellä mainitusta osoitteesta sekä yhtiön kotisivuilta: www.solteq.com/vuosikertomukset.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Laatimisperusta

Solteqin konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2006 voimassaolevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa EU:n asetuksissa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksytyt standardit ja niistä annettuja tulkintoja. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisen kirjanpito- ja yhteisöainsäädännön mukaiset.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta myytävissä olevia sijoituksia ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja. Konsernitilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu vuoden 2004 alusta alkaen maaliskuussa 2004 julkistettua IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen –standardia sekä samalla päivitettyä IAS 36 Omaisuuserien arvon alentuminen ja IAS 38 Aineettomat hyödykkeet –standardeja. Mainittujen standardien mukaan liikearvoa ei poisteta vaan poistojen sijaan suoritetaan vuosittain liikearvon osalta testaus arvon alentumisen varalta. Osakeperusteiset maksut on kirjattu käypään arvoon niiden myöntämishetkellä. Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Tietoa harkinnasta, jota johto on käyttänyt konsernin noudattamia tilinpäätöksen laatimisperiaatteita soveltaessaan ja jolla on eniten vaikutusta tilinpäätöksessä esitettäviin lukuihin, on esitetty kohdassa ”Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvoihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät”.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tytäryritykset

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät Solteq Oyj ja sen tytäryritykset. Konsernin vuoden 2005 konsernitilinpäätökseen on yhdistelty tytäryrityksenä ainoastaan Atk-Integrointi Oy Väinö Tissari. Solteq Retail Oy:n liiketoiminta siirrettiin ennakkojako-osuutena emoyhtiö Solteq Oyj:lle 1.1.2005 ja yhtiön vapaaehtoinen selvitystila päättyi yhtiön purkautumiseen 31.8.2005. Konsernin vuoden 2006 konsernitilinpäätökseen on lisäksi yhdistelty Artekus Oy alkaen 1.2.2006 sekä Tampereen Systemiimi Oy alkaen 1.11.2006. Edellä mainitut tytäryritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on määräysvalta. Määräysvalta syntyy, kun konserni omistaa yli puolet äänivallasta tai sillä on muutoin määräysvalta. Määräysvallalla tarkoitetaan oikeutta määrätä yrityksen talouden ja liiketoiminnan periaatteista hyödyn saamiseksi sen toiminnasta.

Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Hankitut yritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan ja luovutetut tytäryritykset siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat voitot, sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Realisoitumattomia tappioita ei eliminoida siinä tapauksessa, että tappio aiheutuu arvon alentumisesta.

Osakkuusyrietykset

Osakkuusyrietykset ovat yrietyksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta. Huomattava vaikutusvalta toteutuu, kun konserni omistaa yli 20 % yrietyksen äänivallasta tai kun konsernilla on muutoin huomattava vaikutusvalta mutta ei määräysvaltaa. Vuoden 2005 konsernitilinpäätökseen ei yhdistely tammikuussa 2005 hankittua osakkuusyriety Oscar Software Oy:tä. Yhdistelemättä jättäminen perustuu ajallisesti rajattuun omistussopimukseen. Osakkuusyrietyksen osakkeet on myyty omistussopimuksen ehtojen mukaisesti joulukuussa 2006.

Ulkomaan rahan määräisten erien muuntaminen

Konsernin yksiköiden tulosta ja taloudellista asemaa koskevat luvut mitataan siinä valuutassa, joka on kunkin yksikön pääasiallisen toimintaympäristön valuutta ("toimintavaluutta"). Konsernitilinpäätös on esitetty euroina, joka on konsernin emoyrietyksen toiminta- ja esittämisvaluutta.

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu toimintavaluutan määräisiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia lähellä olevaa kuukauden keskikurssia. Tilinpäätöshetkellä ulkomaan rahan määräiset saatavat ja velat on muunnettu toimintavaluutan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssia käyttäen. Ulkomaan rahan määräisistä liiketapahtumista ja monetaaristen erien muuntamisesta syntyneet kurssivoitot ja -tappiot on merkitty tuloslaskelmaan rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ovat pääosin koneita, laitteita ja kalustoa. Ne on arvostettu kertyneillä poistoilla ja mahdollisilla arvonalentumisilla vähennettynä alkuperäiseen hankintamenuon. Yhtiön hallitsemat kiinteistöyhtiöosakkeet on jaettu taseessa rakennuksiin ja maa-alueisiin. Kiinteistöjen ylläpidosta ja hoidosta aiheutuneet kustannukset on esitetty tilikauden kuluina, jonka takia rakennuksista ja maa-alueista ei ole tehty poistoja.

Hyödykkeistä tehdään tasapoistot arvioidun taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat seuraavat:

Koneet ja kalusto	3-5 vuotta
-------------------	------------

Hyödykkeiden jäännösarvoa ja taloudellista vaikutusaikaa tarkistetaan jokaisessa tilinpäätöksessä ja tarvittaessa oikaisetaan kuvastamaan taloudellisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistot lopetetaan silloin, kun aineellinen käyttöomaisuushyödyke luokitellaan myytävänä olevaksi IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot –standardin mukaisesti.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden käytöstä poistamisesta ja luovutuksista syntyvät myyntivoitot ja -tappiot sisältyvät joko liiketoiminnan muihin tuottoihin tai kuluihin.

Vieraan pääoman menot

Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. Lainojen hankinnasta välittömästi johtuvat transaktiomenot, jotka liittyvät selkeästi tiettyyn lainaan, sisällytetään lainan alkuperäiseen jaksotettuun hankintamenuon ja jaksotetaan korkokuluksi efektiivisen koron menetelmää käyttäen.

Aineettomat hyödykkeet

Aineeton hyödyke merkitään taseeseen vain, jos hyödykkeen hankintamenu on määriteltävissä luotettavasti ja jos on todennäköistä, että hyödykkeestä johtuva odotettavissa oleva taloudellinen hyöty koituu yrietyksen hyväksi. Aineettomista hyödykkeistä, joilla on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika, ei kirjata poistoja, vaan ne testataan vuosittain arvonalen-

tumisen varalta. Aineettomat hyödykkeet, joilla on rajallinen taloudellinen vaikutusaika, kirjataan taseeseen alkuperäiseen hankintamenuon ja poistetaan tasapoistoina arvioidun vaikutusajan kuluessa. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ovat seuraavat:

- kehittämismenot 5-10 vuotta
- ohjelmistot 3-5 vuotta
- muut aineettomat hyödykkeet 3-10 vuotta

Liikearvo

Liikearvo vastaa sitä osaa hankintamenuosta, joka ylittää konsernin osuuden 1.1.2004 jälkeen hankitun yrityksen nettovallisuuden käyvästä arvosta hankinta-ajankohdalla. Ennen vuotta 2004 tapahtuneiden liiketoimintojen yhdistämisen liikearvo vastaa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa, jota on käytetty oletushankintamenuona. Näiden hankintojen luokittelua tai tilinpäätöskäsittelyä ei ole oikaistu konsernin avaavaa IFRS-tasetta laadittaessa.

Liikearvoista ja muista taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomista aineettomista hyödykkeistä ei kirjata säännönmukaisia poistoja, vaan ne testataan vuosittain mahdollisten arvonalentumisen varalta. Tätä tarkoitusta varten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille, tai jos kyseessä on osakkuusyritys, liikearvo sisältyy kyseisen osakkuusyrityksen hankintamenuon. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen hankintamenuon vähennettynä arvonalentumisilla.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Tutkimusmenot kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan. Uusien tai kehittyneempien tuotteiden ja palveluprosessien suunnittelusta johtuvat kehittämismenot aktivoidaan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien, kun tuote on teknisesti toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti ja tuotteesta odotetaan saatavan vastaista taloudellista hyötyä. Aiemmin kuluksi kirjattuja kehittämismenuja ei aktivoida enää myöhemmin. Hyödykkeistä kirjataan poistot siitä lähtien, kun se on valmis käytettäväksi. Hyödyke, joka ei ole vielä valmis käytettäväksi, testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. Aktivoidujen kehittämismenujen taloudellinen vaikutusaika on 5-10 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut hyödykkeet kirjataan tasapoistoin kuluksi.

Vuokrasopimukset

Konserni vuokralle ottajana

Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsernilla on olennainen osa omistamiselle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoitusleasingisopimuksiksi. Rahoitusleasingisopimuksella hankittu omaisuus erä merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamisajankohdalla vuokratun hyödykkeen käypään arvoon tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasingisopimuksella hankituista hyödykkeistä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. Maksettavat leasingvuokrat jaetaan rahoitusmenuon ja velan vähennykseen vuokra-ajan siten, että tilikausittain jäljellä olevalle velalle muodostuu samansuuruinen korkoprosentti. Vuokraveloitteet sisältyvät korollisiin velkoihin.

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsitellään muina vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.

Arvonalentumiset

Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuusarvon arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuusarvosta kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuusarvosta riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo, aineettomat hyödykkeet, joilla on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet.

Arvonalentumistarvetta tarkastellaan rahavirtaa tuottavien yksikköjen tasolla, eli sillä alimmalla yksikkötasolla, joka on pääosin muista yksiköistä riippumaton ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa muista rahavirroista.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. Rahoitusvarojen kerrytettävissä oleva rahamäärä on joko käypä arvo tai odotettavissa olevien vastaisten, alkuperäisellä efektiivisellä korolla diskontattujen rahavirtojen nykyarvo. Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan välittömästi tuloslaskelmaan. Mikäli arvonalentumistappio kohdistuu rahavirtaa tuottavaan yksikköön, se kohdistetaan ensin vähentämään rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdistettua liikearvoa ja tämän jälkeen vähentämään muita yksikön omaisuuseriä tasasuhteisesti. Arvonalentumistappio perutaan, jos olosuhteissa on tapahtunut muutos ja hyödykkeen kerrytettävissä oleva rahamäärä on muuttunut arvonalentumistappion kirjaamisen ajankohdasta. Arvonalentumista ei kuitenkaan peruta enempää, kuin mikä hyödykkeen kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta kirjattua arvonalentumista ei peruta missään tilanteessa.

Liikearvolle on tehty siirtymästandardin edellyttämä arvonalentumistesti IAS 36:ta soveltaen IFRS-standardeihin siirtymispäivänä 1.1.2004.

Työsuhde-etuudet

Eläkevelvoitteet

Eläkejärjestelyt luokitellaan etuusperustaisiksi ja maksupohjaisiksi järjestelyiksi. Konsernissa on vain maksupohjaisia eläkejärjestelyjä. Suomalaisen eläkejärjestelmän mukaiset ja muut maksupohjaisesta eläkejärjestelystä suoritettavat maksut kirjataan kuluksi sen tilikauden aikana, johon maksut kohdistuvat.

Osakeperusteiset maksut

Konserni on soveltanut IFRS 2 Osakeperusteiset maksut –standardia kaikkiin optiojärjestelyihin, joissa optiot on myönnetty 7.11.2002 jälkeen ja joihin ei ole syntynyt oikeutta ennen 1.1.2005. Tätä aiemmista optiojärjestelyistä ei ole esitetty kuluja tuloslaskelmassa. Optio-oikeudet arvostetaan käypään arvoon niiden myöntämishetkellä ja kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä oikeuden syntymisajanjakson aikana. Optioiden myöntämishetkellä määritetty kulu perustuu konsernin arvioon siitä optioiden määrästä, joihin oletetaan syntyvän oikeus oikeuden syntymisajanjakson lopussa. Optio-oikeuksien käypä arvo määritetään Black-Scholes -optiohinnoittelumallin perusteella. Ei-markkinaperusteisia ehtojen vaikutuksia ei sisällytetä optioiden käyvään arvoon, vaan ne otetaan huomioon niiden optioiden määrässä, joihin oletetaan syntyvän oikeus oikeuden syntymisajanjakson lopussa. Konserni päivittää oletuksen lopullisesta optioiden määrästä jokaisena tilinpäätöspäivänä. Arvioiden muutokset kirjataan tuloslaskelmaan. Kun optio-oikeuksia käytetään, osakemerkintöjen perusteella saadut rahasuoritukset kirjataan optioehtojen mukaisesti.

Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

Solteq-konsernissa on sovellettu v. 2004 muutettuja IAS 32 – ja IAS 39 –standardeja 1.1.2005 lähtien. Konserni on luokitellut IAS 39 -standardin mukaisesti rahoitusvaransa lainoiksi ja muiksi saamisiksi. Rahoitusvarat sisältävät myynti- ja muita saamia. Rahoitusvelat on luokiteltu muiksi veloiksi. Rahoitusvelkoihin sisältyy osto- ja muita velkoja.

Myyntisaamiset ja muut saamiset

Myyntisaamiset arvostetaan alkuperäisen laskutetun määrän mukaisesti vähennettynä epävarmoilla saamisilla tai enintään tuottojen määrään, mikä on palvelujen suorittamisen lopputuloksena luotettavasti määriteltävissä. Kirjattujen epävarmojen saamisten riittävyttä arvioidaan tapauskohtaisesti. Havaitut luottotappiot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi.

Muut saamiset kirjataan alkuperäisen arvon mukaisesti. Epävarmojen saamisten määrää arvioidaan yksittäisten erien riskiin. Epävarmaksi havaitut saamiset kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan.

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Rahoitusvarat sisältävät alkuperäisen kirjaamisen tapahtuessa käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi määrätyt varat. Erä sisältyy lyhytaikaisiin varoihin. Ryhmän erät on arvostettu käypään arvoon ja kaikkien tämän ryhmän sijoitusten käypä arvo on määritetty toimivilla markkinoilla julkaistujen hintanoteerausten, eli tilinpäätöspäivän ostonoteerausten pohjalta. Käyvän arvon muutoksista johtuvat sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jonka aikana ne syntyvät.

Rahavarat

Rahavarat sisältävät rahat ja pankkisaamiset. Luotollisen tilin käyttämätöntä limiitin osuutta, 0,7 M€, ei ole esitetty taseessa.

Varaukset

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisempaan tapahtumaan perustuva oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, maksuveloitteen toteutuminen on todennäköistä ja veloitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Jos osasta veloitetta on mahdollista saada korvaus joltakin kolmannelta osapuolelta, korvaus kirjataan erilliseksi omaisuuseräksi, mutta vasta siinä vaiheessa, kun korvauksen saaminen on käytännössä varmaa. Varaukset arvostetaan veloitteen kattamiseksi vaadittavien menojen nykyarvoon. Nykyarvon laskennassa käytetty diskonttaustekijä valitaan siten, että se kuvastaa markkinoiden näkemystä tarkasteluhetken rahan aika-arvosta ja veloitteeseen liittyvistä riskeistä.

Tappiollisista sopimuksista kirjataan varaus, kun veloitteiden täyttämiseksi vaadittavat välttämättömät menot ylittävät sopimuksesta saatavat hyödyt.

Tuloverot

Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennallisesta verosta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavasta tulosta kunkin maan voimassa olevan verokannan perusteella. Veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin tilikausiin liittyvillä veroilla.

Laskennalliset verot lasketaan kaikista väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Suurimmat väliaikaiset erot syntyvät vahvistetuista tappioista, projektilaskennan jaksotuksista ja liikearvopoistoista. Verotuksessa vähennyskelvottomista liikearvon arvonalentumisista ei kirjata laskennallista veroa ja tytäryritysten jakamattomista voittovaroista ei kirjata laskennallista veroa siltä osin, kun ero ei todennäköisesti purkaudu ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa.

Laskennalliset verot on laskettu käyttämällä tilinpäätöspäivään mennessä säädettyjä verokantoja. Laskennallinen verosaaminen on kirjattu siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että se tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikainen vero voidaan hyödyntää.

Tuloutusperiaatteet

Myydyt hyödykkeet ja tuotetut palvelut

Tuotot hyödykkeiden myynnistä kirjataan, kun hyödykkeiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ja edut ovat siirtyneet ostajalle.

Tuotot palveluista kirjataan silloin, kun palvelu on suoritettu. Tuotot kirjataan siihen määrään saakka, mikä on palvelujen suorittamisen lopputuloksena luotettavasti määriteltävissä. Pitkäaikaishankkeen tulot ja menot kirjataan tuotoiksi ja kuluiksi valmistumisasteen perusteella. Valmistumisaste määritellään kuhunkin hankkeeseen liittyen tarkasteluhetken mennessä suoritetuista töistä johtuvien menojen osuutena hankkeen arvioituista kokonaismenoista. Kun on todennäköistä, että hankkeen valmiiksi saattamiseen tarvittavat kokonaismenot ylittävät hankkeesta saatavat kokonaistulot, odotettavissa oleva tappio kirjataan kuluksi välittömästi.

Kun pitkäaikaishankkeen lopputulosta ei voida arvioida luotettavasti, hankkeesta johtuvat menot kirjataan kuluksi samalla kaudella, jolla ne ovat syntyneet ja hankkeesta saatavia tuottoja kirjataan vain siihen määrään asti, kuin toteutuneita menoja vastaava rahamäärä on saatavissa. Hankkeesta johtuva tappio kirjataan kuluksi välittömästi.

Korot

Korkotuotot on kirjattu efektiivisen koron menetelmällä.

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Liiketoiminnan muina tuottoina kirjataan omaisuuden myyntivoitot ja muut kuin varsinaiseen suoritemyyntiin liittyvät tuotot kuten, vuokratuotot ja julkiset avustukset. Julkiset avustukset kirjataan tuloslaskelmaan samanaikaisesti niiden kulujen kanssa, joita ne on tarkoitettu kattamaan.

Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät omaisuuden myyntitappiot ja muut kuin varsinaiseen suoritemyyntiin liittyvät kulut, kuten toimitilavuokrat.

Liikevoitto

IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen –standardi ei määrittele liikevoiton käsitettä. Konserni on määritellyt sen seuraavasti: liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään materiaalien ja palveluiden käyttö valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutoksella, vähennetään työsuhte-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut kulut. Kaikki muut kuin edellä mainitut tuloslaskelman erät esitetään liikevoiton alapuolella.

Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeisimmät epävarmuustekijät

Konsernitilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat kirjattavien varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määrään. Nämä arvot ja oletukset perustuvat kokemukseen ja muihin perusteltavissa oleviin oletuksiin, joiden uskotaan olevan asianmukaisia olosuhteissa, jotka muodostavat perustan konsernitilinpäätökseen merkittyjen erien arvioinnissa. Lopputulemat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa.

Arvonalentumistestaus

Konsernissa testataan vuosittain mahdollisten arvonalentumisten varalta liikearvo, keskeneräiset aineettomat hyödykkeet ja ne aineettomat hyödykkeet, joilla on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika sekä arvioidaan viitteitä arvonalentumisesta edellä laatimisperiaateissa esitetyn mukaisesti. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerrytettävissä olevat rahamäärät on määritetty käyttöarvoon perustuvina laskelmina. Näiden laskelmien laatiminen edellyttää arvioiden käyttämistä.

Uuden ja uudistetun IFRS-normiston soveltaminen

Konserni ottaa käyttöön vuonna 2007 IASB:n vuosina 2005 ja 2006 julkistamat uudet tai uudistetut standardit ja tulkinat, jotka on julkaistu mutta eivät ole vielä voimassa eikä konserni ole soveltanut näitä säännöksiä ennen niiden pakollista voimaantuloa. Konsernin arvion mukaan uusien standardien ja tulkintojen käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tulevaan tilinpäätökseen.

1. Segmentti-informaatio

Segmentti-informaatio esitetään konsernin liiketoiminnallisen segmenttijaon mukaisesti. Liiketoimintasegmentit perustuvat pääperiaatteiltaan konsernin sisäiseen organisaatiorakenteeseen ja sisäiseen taloudelliseen raportointiin.

Liiketoimintasegmentit koostuvat varojen ryhmistä ja liiketoiminnoista, joiden tuotteisiin tai palveluihin liittyvät riskit ja kannattavuus poikkeavat muista liiketoimintasegmenteistä.

Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan.

Liiketoimintasegmentit

Konsernin liiketoimintasegmentit ovat:

Kauppa: kaupan asiakkuudet

Teollisuus ja palvelut: teollisuuden asiakkuudet

2006, tuhat EUR

Liiketoimintasegmentit	Kauppa	Teollisuus ja palvelut	Yht
Liikevaihto	15 358	7 806	23 164
Liiketulos	-743	245	-498
Kohdistamattomat erät	373	248	621
Tilikauden tulos	-370	493	123
Segmentin varat	10 248	10 099	20 347
Varat yhteensä	10 248	10 099	20 347
Segmentin velat	5 017	5 616	10 633
Velat yhteensä	5 017	5 616	10 633
Investoinnit	441	7 240	7 681
Poistot	419	279	698

2005, tuhat EUR

Liiketoimintasegmentit	Kauppa	Teollisuus ja palvelut	Yht
Liikevaihto	15 651	5 917	21 568
Liikevoitto	658	570	1 228
Kohdistamattomat erät	-5	-3	-8
Tilikauden tulos	653	567	1 220
Segmentin varat	9 774	4 603	14 377
Varat yhteensä	9 774	4 603	14 377
Segmentin velat	2 391	1 177	3 568
Velat yhteensä	2 391	1 177	3 568
Investoinnit	1 030	115	1 145
Poistot	342	169	511

Maantieteellistä segmentti-informaatiota ei ole esitetty, koska konsernin pääasiallinen liiketoiminta tapahtuu kotimaassa eli yhdellä maantieteellisellä segmentillä.

2 Hankitut liiketoimet

Solteq ilmoitti 27.1.2006 ostavansa teollisuuden kunnossapidon ja materiaalihallinnan tietojärjestelmiin erikoistuneen Artekus Oy:n koko osakekannan. Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.2.2006 alkaen. Kauppahinta oli 3.924 tuhatta euroa, josta 2.000 tuhatta euroa maksettiin Solteq Oyj:n liikkeelle laskemilla uusilla osakkeilla ja loput käteisellä rahalla. Artekus Oy:n hankintahetken oman pääoman ylittävä osuus hankintamenosta on kohdistettu konserniliikearvoksi summaltaan 1.907 tuhatta euroa ja tuoteoikeuksista muodostuvaksi aineettomaksi oikeudeksi summaltaan 614 tuhatta euroa. Liikearvon

määrä koostuu asiakaskunnan ristiin hyödyntämisestä, teollisuuden yhä laajemman arvoketjun hallinnasta, osaavasta henkilöstöstä sekä asiakkaille tarjottavan tuotevalikoiman täydentymisestä syntyvistä synergiaeduista. Kohdistamisesta syntynyt aineeton oikeus perustuu Artekus Oy:n tuotekehityspanoksen ja -hankintojen perusteella syntyneisiin tuoteoikeuksiin ja -osaamiseen. Tuoteoikeuksien hankintameno poistetaan taloudellisena vaikutusaikana kymmenessä vuodessa.

Solteq ilmoitti 16.11.2006 ostavansa Microsoftin yrityssohjelmistoihin erikoistuneen Tampereen Systeemi Oy:n koko osakekannan. Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.11.2006 alkaen. Kauppahinta oli 2.970 tuhatta euroa. Vuoden 2006 aikana kauppahinnasta on maksettu 298 tuhatta euroa Solteq Oyj:n liikkeelle laskemilla uusilla osakkeilla ja 400 tuhatta euroa käteisenä. Kauppahinnan loppuosaa 2.272 tuhatta euroa maksetaan kauppasopimuksen mukaan tammikuun 2007 loppuun mennessä. Tampereen Systeemi Oy:n hankintahetken oman pääoman ylittävä osuus kauppahinnasta, summaltaan 1.168 tuhatta euroa, on kohdistettu konserniliikearvoksi. Konserniliikearvo muodostuu tulonodotuksista, jotka liittyvät asiakaskunnan ristiin hyödyntämiseen, osaavaan henkilöstöön sekä tuoteosaamisen täydentymiseen.

Hankintojen kohteista kirjattiin seuraavat varat ja velat:

tuhat EUR	Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot	Kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä
Aineettomat hyödykkeet	1 582	968
Aineelliset hyödykkeet	104	104
Sijoitukset	1 935	1 935
Saamiset	2 220	2 220
Rahavarat	784	784
Varat yhteensä	6 625	6 011
Laskennalliset verovelat	160	0
Lyhytaikaiset velat	2 585	2 585
Velat yhteensä	2 745	2 585
Nettovarot	3 880	3 426
Hankintameno	6 964	
Liikearvo	3 083	
Rahana maksettava kauppahinta	4 526	
Hankittujen yritysten rahavarat	-2 405*	
Rahavirtavaikutus	2 121	

*Sisältää korkorahastot ja sijoitusvakuutukset

Konsernin liikevaihto vuonna 2006 olisi ollut noin 1.500 tuhatta euroa ja voitto noin 300 tuhatta euroa parempi, jos tilikauden aikana hankitut Artekus Oy ja Tampereen Systeemi Oy olisi yhdistelty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2006 alusta lähtien.

3 Pitkäaikaishankkeet

Pitkäaikaishankkeista kirjattuja tuottoja sisältyy konsernin liikevaihtoon 4.079 tuhatta euroa vuonna 2006 (4.585 tuhatta euroa vuonna 2005).

Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjattuja tuottoja sisältyi konsernin tuloslaskelmaan 973 tuhatta euroa 31.12.2006 (2.503 tuhatta euroa 31.12.2005). Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjattuja ennakkomaksuja sisältyi taseeseen 380 tuhatta euroa 31.12.2006 (2.180 tuhatta euroa 31.12.2005).

4 Liiketoiminnan muut tuotot

tuhat EUR	2006	2005
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot	7	26
Muut tuottoerät	35	29
Yhteensä	42	55

5 Liiketoiminnan muut kulut

tuhat EUR	2006	2005
Puhelin- ja tietoliikennekulut	451	458
Vuokrakulut	1 107	882
Auto- ja matkakulut	1 377	1 315
Vahingonkorvaukset	535	0
Muut kuluerät	1 329	1 432
Yhteensä	4 799	4 087

6 Poistot ja arvonalentumiset

tuhat EUR	2006	2005
Poistot hyödykeryhmittäin		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet	264	101
Yhteensä	264	101
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		
Koneet ja kalusto	434	410
Yhteensä	434	410

7 Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut

tuhat EUR	2006	2005
Palkat	10 315	8 486
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt	1 863	1 582
Muut henkilösivukulut	653	588
Yhteensä	12 831	10 656
Konsernin henkilökunta keskimäärin tilikaudella	2006	2005
Kauppa	132	129
Teollisuus ja palvelut	108	64
Yhteensä	240	193
Henkilöstön määrä 31.12.	234	187

Tiedot johdon työsuhde-etuuksista ja lainoista esitetään liitetiedossa 29 Lähipiiritapahtumat. Tiedot myönnettyistä optioista esitetään liitetiedossa 21 Osakeperusteiset maksut.

8 Tutkimus- ja kehittämismenot

Tuloslaskelmaan sisältyi pääosin palkkakuluina esitettyjä tutkimus- ja kehittämismenoja 300 tuhatta euroa vuonna 2006 (600 tuhatta euroa vuonna 2005).

9 Rahoitustuotot

tuhat EUR	2006	2005
Korkotuotot	65	19
Osinkotuotot	4	51
Muut rahoitustuotot	127	187
Käyvän arvon muutos	0	12
Yhteensä	196	269

10 Rahoituskulut

tuhat EUR	2006	2005
Korkokulut	66	6
Muut rahoituskulut	111	15
Yhteensä	177	21

Muihin rahoituskuluihin sisältyy rahoitusleasingsopimuksista kaudella kuluksi kirjattuja muuttuvia vuokria 1 tuhatta euroa (4 tuhatta euroa vuonna 2005).

11 Tuloverot

tuhat EUR	2006	2005
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero	152	102
Lopullinen vero edelliseltä tilik.	-88	0
Laskennalliset verot	-666	154
Yhteensä	-602	256

Tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan verokannalla (2006 ja 2005: 26 %) laskettujen verojen välinen täsmäytyslaskelma:

tuhat EUR	2006	2005
Tulos ennen veroja	-479	1 476
Verot laskettuna kotimaan verokannalla	-125	384
Vähennyskelvottomat kulut	17	16
Purkutappio	-454	-87
Sijoitusten arvostaminen käypään arvoon	-4	-3
Verokannan muutoksen vaikutus	0	-22
Edellisen tilikauden verot	-88	0
Muut erot	52	-32
Verot tuloslaskelmassa	-602	256

12 Osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva kauden voitto kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.

Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta laskettaessa osakkeiden lukumäärän painotetussa keskiarvossa otetaan huomioon kaikkien laimentavien potentiaalisten kantaosakkeiden osakkeiksi muuttamisesta johtuva laimentava vaikutus. Konsernin laimentava kantaosakkeiden määrää lisäävä käytössä oleva instrumentti on osakeoptiot. Osakeoptioilla on laimentava vaikutus, kun osakeoptioiden merkintähinta on alempi kuin osakkeen käypä arvo. Laimennusvaikutukseksi tulee se määrä osakkeita, jotka joudutaan laskemaan liikkeelle vastikkeettomina, koska optioiden käytöstä saatavilla varoilla konserni ei voisi laskea liikkeelle samaa määrää osakkeita käypään arvoon. Osakkeen käypä arvo perustuu osakkeiden kauden keskimääräiseen hintaan.

	2006	2005
Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto (tuhat EUR) jatkuvat toiminnot	0,01	0,11
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana (1 000)	11 420	10 733
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR/osake), jatkuvat toiminnot	0,01	0,11
Laimennusvaikutuksella oikaisten osakekohtainen tulos (EUR/osake), jatkuvat toiminnot	0,01	0,11

13 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

tuhat EUR	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2006	158	2 144	1 448	21	3 771
Lisäykset	15	192	585	2	794
Tytäryrityksen hankinta	0	0	104	0	104
Vähennykset	0	-306	-30	0	-336
Kurssierot	0	0	0	0	0
hankintameno 31.12.2006	173	2 030	2 107	23	4 333
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2006	0	0	880	0	880
Poistot	0	0	434	0	434
Arvonalentuminen	0	0	0	0	0
Vähennykset	0	0	0	0	0
Kurssierot	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2006	0	0	1 314	0	1 314
					0
Kirjanpitoarvo 1.1.2006	158	2 144	568	21	2 891
Kirjanpitoarvo 31.12.2006	173	2 030	793	23	3 019
Hankintameno 1.1.2005	158	1 882	1 122	21	3 183
Lisäykset	0	262	349	0	611
Tytäryrityksen hankinta	0	0	0	0	0
Vähennykset	0	0	-23	0	-23
Kurssierot	0	0	0	0	0
hankintameno 31.12.2005	158	2 144	1 448	21	3 771

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2005	0	0	470	0	470
Poistot	0	0	410	0	410
Arvonalentuminen	0	0	0	0	0
Vähennykset	0	0	0	0	0
Kurssierot	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2005	0	0	880	0	880
Kirjanpitoarvo 1.1.2005	158	1 882	652	21	2 713
Kirjanpitoarvo 31.12.2005	158	2 144	568	21	2 891

Konsernin aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankintamenojen vielä poistamatta oleva osa oli 521 tuhatta euroa 31.12.2006 (538 tuhatta euroa 31.12.2005).

Rahoitusleasingisopimukset

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingisopimuksella hankittua omaisuutta seuraavasti:

tuhat EUR	Koneet ja kalusto	Yhteensä
31.12.2006		
Hankintameno	489	489
Kertyneet poistot	0	0
Kirjanpitoarvo	489	489
31.12.2005		
Hankintameno	489	489
Kertyneet poistot	0	0
Kirjanpitoarvo	489	489

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintamenojen lisäksi sisältyy rahoitusleasingisopimuksilla vuokrattuja hyödykkeitä 335 tuhatta euroa vuonna 2006 (332 tuhatta euroa vuonna 2005).

14 Aineettomat hyödykkeet

tuhat EUR	Liikearvo	Kehittämismenot	Aineettomat oikeudet	Muut pitkävaikutteiset menot	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2006	2 667	1 154	1 386	155	7 703
Aktivoidut kehittämismenot	0	342	0	0	342
Lisäykset	0	0	49	45	94
Vähennykset	0	0	0	0	0
Tytäryrityksen hankinta	4 043	0	614	28	5 646
Kurssierot	0	0	0	0	0
hankintameno 31.12.2006	6 710	1 496	2 049	228	13 785
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2006	110	0	1 269	100	1 589

Poistot	0	118	130	16	264
Arvon alentuminen	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2006	110	118	1 399	116	1 853
Kirjanpitoarvo 1.1.2006	2 557	1 154	117	55	6 114
Kirjanpitoarvo 31.12.2006	6 600	1 378	650	112	11 932
Hankintameno 1.1.2005	2 819	356	1 463	136	7 212
Aktivoidut kehittämismenot	0	798	0	0	798
Lisäykset	0	0	5	19	24
Vähennykset	-152	0	-82	0	-331
Tytäryrityksen hankinta	0	0	0	0	0
Kurssierot	0	0	0	0	0
hankintameno 31.12.2005	2 667	1 154	1 386	155	7 703
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2005	0	0	1 189	79	1 378
Poistot	0	0	80	21	101
Arvon alentuminen	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2005	110	0	1 269	100	1 589
Kirjanpitoarvo 1.1.2005	2 709	356	274	57	5 724
Kirjanpitoarvo 31.12.2005	2 557	1 154	117	55	6 114

Katsauskauden ja vertailuvuoden aikana yhtiössä on ollut käynnissä neljä mittavaa uusien lisäarvotuotteiden kehittämishanketta, joiden kustannuksia on katsauskaudella aktivoitu 342 tuhatta euroa (798 tuhatta euroa) IFRS-standardien vaatimusten mukaisesti. Muita tuotekehitys-kustannuksia ei ole aktivoitu. Kaksi vuonna 2006 käynnissä olleista kehityshankkeesta on saatettu päätökseen tilikauden 2006 ensimmäisen neljänneksen aikana ja niiden suunnitelman mukaiset poistot on käynnistetty vastaavasti.

Arvon alentumiset

Liiketoimintojen yhdistämiseen liittyvät liikearvot kohdistetaan rahavirtaa tuottaville yksiköille, jotka perustuvat liiketoiminnan seurannassa käytettävään konsernin raportointirakenteeseen.

Arvon alentumista on testattu rahavirtaa tuottavien yksiköiden tasolla. Liiketoiminnasta kerrytettävissä oleva rahamäärä on arvonalentumistestauksessa määritetty käyttöarvon avulla. Määritetyt ennakoitavat rahavirrat perustuvat vuoden 2007 budjettiin sekä viiden vuoden ennusteisiin. Ennakoidut rahavirrat eivät sisällä reaalikasvua. Johdon näkemyksen mukaan käytetty ennuste on maltillinen.

Laskelmissa käytetty diskonttokorko, 9 prosenttia, on pääomakustannusten painotettu keskiarvo ennen veroja. Vaikka arvioitavat liikevoittoluvut olisivat ennustejaksolla 10 %:a alhaisemmat kuin ennusteessa käytetyt luvut, arvonalentumistestaus ei olisi osoittanut arvon alentumista vuonna 2006.

Liikearvon 31.12.2006 kirjanpitoarvo oli yhteensä 6.600 tuhatta euroa. Verrattuna 31.12.2005 kirjanpitoarvoon liikearvo kasvoi 4.043 tuhatta euroa. Keskenäisten aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo oli 359 tuhatta euroa (1.154 tuhatta euroa 31.12.2005).

15 Myytävissä olevat pitkäaikaiset sijoitukset

tuhat EUR	2006	2005
Tilikauden alussa	88	64
Lisäykset/vähennykset	-7	24
Tilikauden lopussa	81	88

Oscar Software Oy:tä (omistus 20 %) ei yhdistelty konsernitilinpäätökseen tilikaudella 2005, koska kyseessä oli väliaikainen omistus, josta oli sovittu osakkaiden välisellä sopimuksella. Solteq Oyj luopui osakkeista joulukuussa 2006 alkuperäisen suunnitelman mukaisesti.

Oscar Software Oy:ltä oleva 140 tuhannen euron saaminen on esitetty pitkäaikaisten saamisten ryhmässä tilikaudella 2005. Saaminen on suoritettu yhtiölle joulukuussa 2006.

16 Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennallisten verojen muutokset vuoden 2006 aikana:

tuhat EUR	31.12. 2005	Kirjattu tuloslaskelmaan	31.12. 2006
Laskennalliset verosaamiset:			
Tappiovaraukset	43	-43	0
Projektijaksotukset	220	-220	0
Hyllypoistot	22	-9	13
Purkutappio	0	1018	1018
Yhteensä	285	746	1031
Laskennalliset verovelat:			
Liikearvopoistot	93	106	199
Erillisyyhtiöerät	0	145	145
Muut erät	0	24	24
Yhteensä	93	275	368

17 Myyntisaamiset ja muut saamiset

tuhat EUR	2006	2005
Myyntisaamiset	4 183	3 872
Lainasaamiset	0	950
Siirtosaamiset	1 377	956
Muut saamiset	59	56
Yhteensä	5 619	5 834

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät liittyvät liiketoimintaan liittyviin tavanomaisiin jaksotuksiin. Lainasaamisen korko on ollut 3 kk:n euribor+1,0 %-yksikköä.

18 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

tuhat EUR	2006	2005
Julkisesti noteeratut osakesijoitukset	0	1 118
Lyhyen koron rahastot/osakerahastot	1 579	0
Yhteensä	1 579	1 118

19 Rahavarat

tuhat EUR	2006	2005
Käteinen raha ja pankkitilit	646	231
Yhteensä	646	231

20 Omaa pääomaa koskevat liitetiedot

Alla on esitetty osakkeiden lukumäärien täsmäytyslaskelma:

tuhat EUR	Osakkeiden lukumäärä (1 000)	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto	Oman pääoman rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	yhteensä
1.1.2005	10 664	897	9 643	0		10 540
Osakeoptioiden käyttö	138	11	91	0		102
Rahastosiirto	0	0	-9 500	9 500		0
31.12.2005	10 802	908	234	9 500		10 642
Osakeoptioiden käyttö	24	2	13	0		15
Suunnattu anti	1 212	84	1 917		298	2 299
Pääoman palautus				-3 538		-3 538
31.12.2006	12 038	994	2 164	5 962	298	9 418

Osakkeiden enimmäismäärä on 28.539.504 kappaletta (28.539.504 kappaletta vuonna 2005). Osakkeet ovat nimellisarvottomia. Konsernin enimmäisosakepääoma on yhtiöjärjestyksen mukaan 2.4 miljoonaa euroa (2.4 miljoonaa euroa vuonna 2005).

Seuraavassa on esitetty oman pääoman rahastojen kuvaukset:

Ylikurssirahasto

Vanhan osakeyhtiölain 12:3a §:n mukaisesti käytettävissä oleva rahasto.

Oman pääoman rahasto

Ylimääräinen yhtiökokous 9.9.2005 päätti siirtää 9.500.000,00 euroa ylikurssirahastosta yhtiökokouksen hallinnoimaan oman pääoman rahastoon ja siten vapaaseen omaan pääomaan. Päätöksen täytäntöönpanon edellyttämä lupa saatiin kaupparekisteriviranomaiselta 30.12.2005 ja rahastosiirto toteutettiin ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti. Kyseisestä rahastosta jaettiin tilikaudella 2006 pääomanpalautuksena osakkeenomistajille 3.537.661,50 euroa.

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Rahastoon kirjataan osakeyhtiölain 8:2 §:n mukaan se osa osakkeista maksettavasta vastikkeesta, jota ei kirjata osakepääomaan.

Osingot

Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on ehdottanut yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutetaan osakeyhtiölain 13 luvun 6§ 2 mom. mukaisesti päättämään enintään 0,10 euron suuruisen osingon jakamisesta ja/tai muusta varojen jakamisesta vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituksesta ja muista yksityiskohdista.

21 Osakeperusteiset maksut

Konsernilla on ollut optiojärjestelyitä 26.8.1999 lähtien. Tiedot optio-oikeuksista ja ehdoista:

Optio-ohjelma II

Yhtiökokous on 15.11.2000 päättänyt antaa 1.000.000 optio oikeutta, jotka kukin oikeuttavat merkitsemään yhden Solteq Oyj:n osakkeen. Optio-oikeuksia voidaan tarjota päätöksen mukaan hallituksen, muun johdon ja henkilökunnan merkittäviksi lisäämään heidän työmotivaatiotaan ja sitoutumistaan. Osakkeiden merkintäaika alkaa liukuvasti vuoden päästä antojakson päättymisestä.

Optio-ohjelman merkintäaika päättyy 31.12.2007. Tilinpäätöksen 31.12.2006 mennessä Solteq Oyj:n uusia osakkeita on optio-ohjelman II perusteella merkitty yhteensä 122.925 kappaletta.

Optioiden kauden aikaiset muutokset ja painotetut keskimääräiset lunastushinnat ovat seuraavat:

(1 000 kpl)

	2006		2005	
	Toteutushinta painotettuna keskiarvona euroa/osake	Optioiden määrät	Toteutushinta painotettuna keskiarvona euroa/osake	Optioiden määrät
Tilikauden alussa	1,32	213	0,85	635
Käytetyt optiot	0,64	-24	0,84	-139
Mitätöidyt optiot	0,00	0	3,49	-283
Myönnettyt uudet optiot	0,00	0	0,00	0
Tilikauden lopussa	1,07	189	1,32	213
Toteutettavissa olevat optiot tilikauden lopussa	1,07	189	1,32	213

Tilinpäätöshetkellä ulkona olevien osakeoptioiden lunastushinnat ja raukeamisajat on esitetty seuraavassa:

Raukeamisvuosi	Toteuttamishinta (euro)	2006 (osakkeiden määrä, 1 000 kpl)	2005 (osakkeiden määrä, 1 000 kpl)
2007	0,40-1,70	189	213

22 Varaukset

Lyhytaikaiset varaukset

tuhat EUR	Tappiolliset sopimukset
1.1.2005	137
Varausten käyttäminen	-76
1.1.2006	61
Varausten käyttäminen	-61
31.12.2006	0

Lyhytaikaiset varaukset liittyvät kiinteästi hinnoiteltuihin toimitussopimuksiin. Tilikauden 2006 lopussa ei todettu tarvetta varausten muodostamiselle

23 Korolliset velat

tuhat EUR	2006 Tasearvot	2005 Tasearvot
Pitkäaikaiset		
Rahoitusleasingvelat	163	163
	163	163
Lyhytaikaiset		
Lainat rahoituslaitoksilta	3270	0
Rahoitusleasingvelat	326	326
	3596	326

Korollisten velkojen käypä arvo on sama kuin kirjanpitoarvo, koska korot on sidottu lyhyisiin viitekorkoihin.

Pitkäaikaisten velkojen erääntymisaajat:

2006	2007	2008	2009	Myöhemmin
tuhat EUR				
Rahoitusleasingvelat	326	163	0	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	326	163	0	0

2005	2006	2007	2008	Myöhemmin
tuhat EUR				
Rahoitusleasingvelat	326	163	0	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	326	163	0	0

Rahoituslaitoksilta otetut lainat on esitetty lyhytaikaisissa veloissa. Lainat erääntyvät vuonna 2007. Lainojen keskiporkko oli 3,7 prosenttia vuonna 2006.

Rahoitusleasingvelkojen erääntymisajat:

tuhat EUR	2006	2005
Rahoitusleasing-velat - vähimmäisvuokrien kokonaismäärä		
Yhden vuoden kuluessa	326	326
Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	163	163
	489	489
Rahoitusleasing-velat - vähimmäisvuokrien nykyarvo		
Yhden vuoden kuluessa	322	322
Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	161	161
	483	483
Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut	6	6
Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä	489	489

24 Ostovelat ja muut velat

tuhat EUR	2006	2005
Lyhytaikaiset		
Ostovelat	1 533	743
Siirtovelat	2 066	1 392
Muut velat	3 275	883
Yhteensä	6 874	3 018

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät liittyvät liiketoimintaan liittyviin tavanomaisiin jaksotuksiin.

25 Rahoitusriskien hallinta

Konserni altistuu normaalissa liiketoiminnassaan useille rahoitusriskeille. Konsernin riskienhallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen. Konsernin riskienhallinnan yleiset periaatteet hyväksyy hallitus, ja niiden käytännön toteutuksesta vastaa talousosasto yhdessä liiketoimintaryhmien kanssa.

Luottoriski

Konsernin toimintatapa määrittelee asiakkaiden ja sijoitustransaktioiden luottokelpoisuus-vaatimukset sekä sijoitusperiaatteet. Konsernilla ei ole merkittäviä saatavien luottoriskikeskittymiä, koska sillä on laaja asiakaskunta ja se luotottaa vain sellaisia yrityksiä, joilla on moitteettomat luottotiedot. Tilikauden aikana tulosvaikutteisesti kirjattujen luottotappioiden määrä ei ole ollut merkittävä. Konsernin luottoriskin enimmäismäärä on rahoitusvarojen kirjanpitoarvo 31.12.2006.

Maksuvalmiusriski

Konsernissa pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmaksuun. Rahoituksen saatavuus ja joustavuus pyritään takaamaan nostamattomilla luottolimiiteillä sekä käyttämällä rahoituksen hankinnassa useita pankkeja ja rahoitusmuotoja. Nostamattomien luottolimiittien määrä 31.12.2006 oli 1.730 tuhatta euroa.

26 Liiketoiminnan rahavirtojen oikaisut

Merkittävät tapahtumat ilmenevät laaditusta rahavirtalaskelmasta. Merkittävät liiketoiminnan rahavirran oikaisut johtuvat suunnitelman mukaisista poistoista.

27 Muut vuokrasopimukset

Konserni vuokralle ottajana

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

tuhat EUR	2006	2005
Yhden vuoden kuluessa	781	550
Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	1 932	1 620
Yli viiden vuoden kuluttua	1 416	1 798
Yhteensä	4 129	3 968

Konserni on vuokrannut pääosan käyttämistään autoista, kopiokoneista sekä matkapuhelimista. Vuokrasopimuksiin sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta alkuperäisen päättymispäivän jälkeen. Sopimusten indeksi, uudistamis- ja muut ehdot poikkeavat toisistaan. Helsingin toimitilojen osalta on esitetty uusien tilojen määräaikaisvuokrakauden vuokravastuu. Kyseisiin tiloihin on siirrytty maaliskuussa 2006.

Vuoden 2006 tuloslaskelmaan sisältyy muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja 1.240 tuhatta euroa (1.061 tuhatta euroa vuonna 2005).

28 Vakuudet ja vastuusitoumukset

tuhat EUR	2006	2005
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Yrityskiinnitykset	1 178	1 178

Emoyhtiöltä pantiksi annetut yrityskiinnitykset vastaavat 3.505 tuhannen euron luottolimiittejä.

29 Lähipiiritapahtumat

Konsernin emo- ja tytäryrityssuhteet ovat seuraavat:

Yritys	Kotimaa	Omistusosuus (%)	Osuus äänivallasta (%)
Solteq Oyj			
Atk-Integrointi Oy Väinö Tissari	Suomi	100 %	100 %
Qetlos Oy	Suomi	100 %	100 %
Artekus Oy	Suomi	100 %	100 %
Tampereen Systeemi Oy	Suomi	100 %	100 %

Liiketoimintaa harjoittavat konserniyhtiöt on yhdistelty konsernitilinpäätökseen. Qetlos Oy:tä ei ole yhdistelty konserniin, koska yhtiöllä ei ole toimintaa.

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:

Vuokrajärjestelyt

tuhat EUR	2006	2005
Vuokrakulut		
Yrityksen johtoon kuuluvat henkilöt	76	73

Johdon työsuhde-etuudet

tuhat EUR	2006	2005
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	431	405
	431	405

Palkat ja palkkiot

tuhat EUR	2006	2005
Toimitusjohtaja Jorma Hänninen, 30.9.2006 asti	121	158
Toimitusjohtaja Hannu Ahola, 1.10.2006 alkaen	33	0
Varatoimitusjohtaja ja hallituksen jäsen Seppo Aalto	29	98
Hallituksen jäsenet		
Saadetdin Ali U.	72	71
Jokiniva Veli-Pekka	12	10
Heiniö Ari	12	10
Sonninen Jukka	12	10

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 5.000 optio-oikeutta ja 4.876.593 osaketta vuoden 2006 lopussa (2005: 10.620 optio-oikeutta ja 4.866.518 osaketta). Optiot oikeuttavat merkitsemään 5.000 osaketta, jotka vastaavat 0,0 prosenttia kaikista osakkeista ja äänistä (2005: 10.620 osaketta, jotka vastaavat 0,1 prosenttia kaikista osakkeista ja äänistä). Hallituksen ja toimitusjohtajan optio-ohjelmilla on samat ehdot kuin muillakin henkilöstön optio-ohjelmilla.

Toimitusjohtajan irtisanomisaika on 3 kk. Erokorvauksena maksetaan 9 kk:n palkkaa vastaava korvaus.

30 Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat

Solteq on tallentanut tammikuun alussa 2007 Tampereen käräjäoikeuden aiemmin esitetyn tuomion mukaisen vahingonkorvaussumman korkoineen Tampereen kihlakunnan ulosottovirastolle. Tallentamalla tuomion mukaisen summan yhtiö suojautuu oikeuskäsittelyn mahdollisesta pitkittymisestä aiheutuvilta korkoriskeiltä. Tuomiosumma on kirjattu tulosvai-
kutteisesti kuluksi tilikaudelle 2006 ja esitetty lyhytaikaisissa veloissa.

31 Viiden vuoden lukusarjat

Tilikausi 1.1.-31.12.

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut (milj. EUR)	2006 IFRS	2005 IFRS	2004 IFRS	2003 FAS	2002 FAS
Liikevaihto	23,2	21,6	21,7	20,8	18,8
Liikevaihdon kasvu	7,4 %	-0,7 %	4,4 %	10,5 %	-14,4 %
Liikevoitto/-tappio	-0,5	1,2	0,9	1,2	0,6
% liikevaihdosta	-2,2 %	5,7 %	4,2 %	5,6 %	2,9 %
Voitto/tappio ennen veroja	-0,5	1,5	1,4	1,6	-0,5
% liikevaihdosta	-2,1 %	6,9 %	6,3 %	7,5 %	-2,8 %
Oman pääoman tuotto, %	1,2 %	11,4 %	8,7 %	10,1 %	4,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-2,4 %	13,3 %	12,4 %	13,8 %	8,2 %
Omavaraisuusaste, %	47,7 %	75,2 %	65,6 %	74,5 %	70,5 %
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin	7,7	1,3	2,7	0,2	1,4
% liikevaihdosta	33,1 %	5,8 %	12,4 %	0,7 %	7,4 %
Tutkimus- ja kehittämisenot	0,5	1,1	0,9	1,4	1,9
% liikevaihdosta	1,3 %	5,2 %	4,1 %	6,8 %	10,3 %
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	15,8 %	-8,0 %	-34,5 %	-55,5 %	-26,2 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	240	193	202	192	195

Tilikausi 1.1.-31.12.

Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut	2006 IFRS	2005 IFRS	2004 IFRS	2003 FAS	2002 FAS
Osakekohtainen tulos, EUR	0,01	0,11	0,09	0,11	0,05
Emoyrityksen omist. kuuluva oma pääoma, EUR	0,81	1,00	0,99	1,13	1,03
Osakekohtainen osinko, EUR	0,00	0,00	0,10	0,09	0,00
Osinko tuloksesta, %	0,0 %	0,0 %	108,3 %	82,4 %	0,0 %
Efekttiivinen osinkotuotto, %	0,00 %	0,00 %	6,29 %	5,81 %	0,00 %
Hinta/voitto -suhde (P/E-luku)	122,2	17,8	17,2	14,2	12,1
Osakkeen ylin kurssi, EUR	2,24	2,17	2,25	1,73	1,10
Osakkeen alin kurssi, EUR	1,28	1,58	1,51	0,61	0,52
Tilikauden keskipurssi, EUR	1,79	1,90	1,83	1,26	0,80
Osakekannan markkina-arvo, 1000 EUR	15 890	21 820	16 955	16 319	6 526
Osakkeiden vaihto, 1000 kpl	3 930	3 519	2 840	3 174	1 232
Osakkeiden vaihto, %	34,4 %	32,8 %	26,8 %	29,9 %	11,5 %
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana, 1000 kpl	11 420	10 733	10 596	10 614	10 698
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärä tilikauden lopussa, 1000 kpl	12 038	10 802	10 664	10 529	10 698

Osakkeiden lukumääriä laskettaessa yhtiön hallussa olevat omat osakkeet on vähennetty osakkeiden määrästä.

Yhtiön hallitus on esittänyt vuonna 2007 yhtiökokoukselle, että se valtuutetaan päättämään enintään 0,10 euron suuruisen osingon jakamisesta ja/tai muusta varojen jakamisesta vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituksesta ja muista yksityiskohdista.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto prosentteina:

$$\frac{\text{tilikauden tulos}}{\text{taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana)}} \times 100$$

Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:

$$\frac{\text{tilikauden tulos rahoituserien jälkeen+ rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma - korottomat velat (keskim. kauden aikana)}} \times 100$$

Omavaraisuusaste prosentteina:

$$\frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

Nettovelkaantumisaste:

$$\frac{\text{korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}}{\text{oma pääoma}} \times 100$$

Laimennettu osakekohtainen tulos:

$$\frac{\text{tilikauden tulos -/+ vähemmistöosuus}}{\text{osakkeiden kappalemäärä keskim. lisättyinä vuoden lopun optioiden määrällä}}$$

Osakekohtainen tulos:

$$\frac{\text{tilikauden tulos -/+ vähemmistöosuus}}{\text{osakkeiden kappalemäärä keskimäärin}}$$

Osakekohtainen oma pääoma:

$$\frac{\text{taseen oma pääoma}}{\text{osakkeiden kappalemäärä}}$$

Osakekohtainen osinko:

$$\frac{\text{tilikauden osinko}}{\text{osingonjakohetken osakemäärä}}$$

Osinko tuloksesta prosentteina:

$$\frac{\text{osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{osakekohtainen tulos}}$$

Efektiivinen osinkotuotto prosentteina:

$$\frac{\text{osakekohtainen osinko}}{\text{pörssikurssi vuoden lopussa}}$$

Hinta-voitto -suhde (P/E-luku):

$$\frac{\text{pörssikurssi vuoden lopussa}}{\text{osakekohtainen tulos}}$$

32 Osakkeenomistuksen jakauma ja tiedot osakkeenomistajista

OMISTUSJAKAUMA SEKTOREITTAIN 31.12.2006

	Osakkeita ja ääniä	
	Omistajien määrä	%
Yritykset	116	10,29 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	7	0,82 %
Julkisyhteisöt	1	0,11 %
Kotitaloudet	2 353	88,66 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	6	0,08 %
Ulkomaat	6	0,05 %
Kaikki yhteensä	2 489	100,00 %
joista hallintarekisteröityjä	3	0,67 %

OMISTUSJAKAUMA SUURUUSLUOKITTAIN 31.12.2006

Osakkeiden määrä	Osakkeita ja ääniä	
	Omistajien määrä	%
1-100	392	0,27 %
101 - 1 000	1 371	5,60 %
1 001 - 10 000	627	15,98 %
10 001 - 100 000	90	20,05 %
100 001 - 1 000 000	7	18,05 %
1 000 000 -	2	40,05 %
Yhteensä	2 489	100,00 %
joista hallintarekisteröityjä	3	0,67 %

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2006

	Osakkeita ja ääniä	
	%	kpl
1. Saadetdin Ali	3 159 312	26,2 %
2. Aalto Seppo	1 662 206	13,8 %
3. Pirhonen Jalo	513 380	4,3 %
4. Profiz Business Solution Oyj	478 530	4,0 %
5. Onninen-Sijoitus Oy	400 000	3,3 %
6. Hakamäki Jorma	278 430	2,3 %
7. Roininen Matti	227 800	1,9 %
8. Saadetdin Katiye	156 600	1,3 %
9. Kiiveri Jouko	118 280	1,0 %
10. Meronen Kari	94 385	0,8 %
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä	7 088 923	58,9 %
Hallintarekisteröidyt yhteensä	80 216	0,7 %
Muut	4 869 090	40,4 %
Yhteensä	12 038 229	100,0 %

Emoyhtiön tilinpäätös 2006

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA	1.1.–31.12.2006	1.1.–31.12.2005
LIIVEVAIHTO	18 895 778,01	21 116 723,27
Liiketoiminnan muut tuotot	10 383,22	54 679,01
Materiaalit ja palvelut	-5 253 601,10	-5 140 845,47
Henkilöstökulut	-11 040 577,53	-11 250 048,48
Poistot ja arvonalentumiset	-468 023,32	-789 266,11
Liiketoiminnan muut kulut	-3 996 798,98	-3 822 319,03
LIIKETULOS	-1 852 839,70	168 923,19
Rahoitustuotot ja -kulut	-39 657,09	252 120,28
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	-1 892 496,79	421 043,47
Satunnaiset erät	0,00	-333 809,07
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-1 892 496,79	87 234,40
Tuloverot	1 019 887,75	-101 463,74
TILIKAUDEN TULOS	-872 609,04	-14 229,34

Emoyhtiön tase

EMOYHTIÖN TASE	31.12.2006	31.12.2005
Vastaavaa		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	3 054 045,22	3 221 132,94
Aineelliset hyödykkeet	172 306,05	100 117,15
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	6 970 934,00	15 225,86
Muut sijoitukset	2 099 003,49	2 404 068,22
Pitkäaikaiset saamiset	0,00	140 000,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	12 296 288,76	5 880 544,17
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset	6 048 577,26	6 537 297,44
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	0,00	1 117 718,00
Rahat ja pankkisaamiset	90 905,79	230 508,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	6 139 483,05	7 885 523,77
Vastaavaa yhteensä	18 435 771,81	13 766 067,94
Vastattavaa		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	993 654,69	908 392,66
Ylikurssirahasto	2 164 197,45	234 297,68
Oman pääoman rahasto	5 962 338,50	9 500 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	297 780,16	0,00
Edellisten tilikausien voitto	67 304,79	81 534,13
Tilikauden tulos	-872 609,04	-14 229,34
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	8 612 666,55	10 709 995,13
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma	9 823 105,26	3 056 072,81
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	9 823 105,26	3 056 072,81
Vastattavaa yhteensä	18 435 771,81	13 766 067,94

Emoyhtiön rahoituslaskelma

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA	2006	2005
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Liiketulos	-1 852 840	168 923
Oikaisut liikevoittoon	468 023	572 241
Käyttöpääoman muutos	2 148 085	-573 224
Maksetut korot ja maksut	-43 189	-17 442
Saadut korot	5 535	15 426
Maksetut verot	175 531	-174 628
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	901 145	-8 704
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Osakkuusyritysten hankinta/myynti	8 000	-8 000
Tytäryritysten hankinta	-2 323 634	0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-574 041	-846 011
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	17 600	107 640
Myönnettyt lainat	0	-950 000
Lyhytaikaisten lainasaamisten maksut	1 098 000	0
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	-292 352
Investoinnit rahoitusarvopapereihin	0	-1 354 882
Luovutustulot rahoitusarvopapereista	1 244 489	1 546 228
Saadut osingot investoinneista	4 450	51 084
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-525 136	-1 746 293
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Maksullinen osakepääoman korotus	22 050	103 285
Lyhytaikaisten lainojen nostot	3 770 106	0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-500 000	0
Maksetut osingot	0	-1 066 359
Maksetut pääoman palautukset	-3 537 662	0
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-245 506	-963 074
RAHAVAROJEN MUUTOS	130 503	-2 718 071
Rahavarat 1.1.	230 508	2 948 579
Rahavarat 31.12.	361 011	230 508

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat liitetiedot

Yhtiö kuuluu Solteq Oyj-konserniin.

Solteq Oyj-konsernin emoyhtiö on Solteq Oyj, kotipaikka Tampere

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöksen valuutta

Tilinpäätöksen valuutta on euro.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Koneet ja kalusto	3-5 vuotta
Ohjelmistot	3-5 vuotta
Liikearvo	10 vuotta
Muut aineettomat hyödykkeet	3-10 vuotta
Kehittämismenot	5-10 vuotta

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimusmenot kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan. Uusien tai kehittyneempien tuotteiden suunnittelusta johtuvat kehittämismenot aktivoidaan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien, kun tuote on teknisesti toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti ja tuotteesta odotetaan saatavan vastaista taloudellista hyötyä. Aiemmin kuluksi kirjattuja kehittämismenoja ei aktivoida enää myöhemmin. Hyödykkeistä kirjataan poistot siitä lähtien, kun se on valmis käytettäväksi. Hyödyke, joka ei ole vielä valmis käytettäväksi, testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. Aktivoitujen kehittämismenojen taloudellinen vaikutusaika on 10 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut hyödykkeet kirjataan tasapoistoin kuluksi.

Eläkkeet

Eläkeveloitteet luokitellaan etuusperustaisiksi ja maksupohjaisiksi järjestelyiksi. Solteq Oyj:ssä on vain maksupohjaisia eläkejärjestelyjä. Suomalaisen eläkejärjestelmän mukaiset ja muut maksupohjaisesta eläkejärjestelystä suoritettavat maksut kirjataan kuluksi sen tilikauden aikana, johon maksut kohdistuvat.

Tuloutusperiaatteet

Tuotot hyödykkeiden myynnistä kirjataan, kun hyödykkeiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ja edut ovat siirtyneet ostajalle.

Tuotot palveluista kirjataan silloin, kun palvelu on suoritettu. Tuotot kirjataan siihen määrään saakka, mikä on palvelujen suorittamisen lopputuloksena luotettavasti määriteltävissä. Pitkäaikaishankkeen tulot ja menot kirjataan tuotoiksi ja kuluiksi valmistumisasteen perusteella. Valmistumisaste määritellään kuhunkin hankkeeseen liittyen tarkasteluhankkeen mennessä suoritetuista töistä johtuvien menojen osuutena hankkeen arvioiduista kokonaismenoista. Kun on todennäköistä, että hankkeen valmiiksi saattamiseen tarvittavat kokonaismenot ylittävät hankkeesta saatavat kokonaistulot, odotettavissa oleva tappio kirjataan kuluksi välittömästi. Kun pitkäaikaishankkeen lopputulosta ei voida arvioida luotettavasti, hankkeesta johtuvat menot kirjataan kuluksi samalla kaudella, jolla ne ovat syntyneet ja hankkeesta saatavia tuotteita kirjataan vain siihen määrään asti, kuin toteutuneita menoja vastaava rahamäärä on saatavissa. Hankkeesta johtuva tappio kirjataan kuluksi välittömästi.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT		
Materiaalit ja palvelut	2006	2005
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	3 592 169,86	3 642 945,92
Ulkopuoliset palvelut	1 661 431,24	1 497 899,55
Materiaalit ja palvelut yhteensä	5 253 601,10	5 140 845,47
Henkilöstö		
Henkilöstön määrä keskimäärin	2006	2005
Kauppa	133	129
Teollisuus ja palvelut	64	64
Yhteensä	197	193
Henkilöstön määrä 31.12.	183	187
Henkilöstökulut	2006	2005
Palkat ja palkkiot	8 909 616,88	9 079 481,99
Eläkekulut	1 554 394,61	1 582 029,12
Muut henkilösivukulut	576 566,04	588 537,37
Yhteensä	11 040 577,53	11 250 048,48
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	2006	2005
Koneet ja kalusto	57 971,96	78 163,10
Aineettomat oikeudet	410 051,36	711 103,01
Yhteensä	468 023,32	789 266,11
Rahoitustuotot ja -kulut	2006	2005
Muut korko- ja rahoitustuotot muilta	137 203,42	269 562,73
Korkokulut ja muut rahoituskulut muille	-176 860,51	-17 442,45
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-39 657,09	252 120,28

TASEEN LIITETIEDOT

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	2006	2005
Hankintameno 1.1.	1 241 616,79	356 000,00
Hankinnat tilikaudella	201 000,00	885 616,79
Hankintameno 31.12.	1 442 616,79	1 241 616,79
Kertyneet poistot 1.1.	0,00	0,00
Tilikauden poisto	114 777,90	0,00
Kertyneet poistot 31.12.	114 777,90	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 327 838,89	1 241 616,79

Aineettomat oikeudet	2006	2005
Hankintameno 1.1.	1 669 661,73	1 878 066,53
Hankinnat tilikaudella	17 315,62	31 595,20
Vähennykset tilikaudella	0,00	240 000,00
Hankintameno 31.12.	1 686 977,35	1 669 661,73
Kertyneet poistot 1.1.	1 533 487,56	1 210 124,88
Tilikauden poisto	62 175,21	142 892,86
Tilikauden arvonalentuminen	0,00	180 469,82
Kertyneet poistot 31.12.	1 595 662,77	1 533 487,56
Kirjanpitoarvo 31.12.	91 314,58	136 174,17

Liikearvo	2006	2005
Hankintameno 1.1.	2 437 979,24	2 437 979,24
Hankintameno 31.12.	2 437 979,24	2 437 979,24
Kertyneet poistot 1.1.	649 526,77	282 617,21
Tilikauden poisto	214 614,30	214 614,31
Tilikauden arvonalentuminen	0,00	152 295,25
Kertyneet poistot 31.12.	864 141,07	649 526,77
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 573 838,17	1 788 452,47

Muut pitkävaikutteiset menot	2006	2005
Hankintameno 1.1.	155 303,47	135 365,98
Hankinnat tilikaudella	24 648,00	19 937,49
Hankintameno 31.12.	179 951,47	155 303,47
Kertyneet poistot 1.1.	100 413,94	79 583,17
Tilikauden poisto	18 483,95	20 830,77
Kertyneet poistot 31.12.	118 897,89	100 413,94
Kirjanpitoarvo 31.12.	61 053,58	54 889,53
Aineettomat hyödykkeet yhteensä kirjanpitoarvo 31.12.	3 054 045,22	3 221 132,96

	2006	2005
Aineelliset hyödykkeet		
Hankintameno 1.1.	344 514,18	322 244,89
Hankinnat tilikaudella	141 097,64	45 553,03
Vähennykset tilikaudella	10 936,76	23 283,74
Hankintameno 31.12.	474 675,06	344 514,18
Kertyneet poistot 1.1.	244 397,05	166 233,95
Tilikauden poisto	57 971,96	78 163,10
Kertyneet poistot 31.12.	302 369,01	244 397,05
Kirjanpitoarvo 31.12.	172 306,05	100 117,13
Sijoitukset		

Konserniyritykset	Yhtiön omistusosuus-%
Atk-Integrointi Oy Väinö Tissari, Savonlinna	100 %
Artekus Oy, Tampere	100 %
Tampereen Systeemiitiimi Oy, Tampere	100 %

Konserniin kuuluvaa Qetlos Oy:tä ei ole yhdistelty konsernitaseeseen. Yhtiö ei ole harjoittanut liiketoimintaa eikä sen poisjättämisellä ole olennaista merkitystä Solteq-konsernin tulokseen eikä vapaaseen pääomaan.

Muut osakkeet ja osuudet	Kpl	Kirjanpitoarvo
Kiinteistö Oy Villakarstaaja	888	769 924,80
Kiinteistö Oy Nukanleikkaaja	844	708 878,54
Vierumäen Kuntokylä Oy, K-sarja	2640	261 620,00
Asunto Oy Ylläsänkyy	150	144 983,88
Klingendahlin Pysäköinti Oy	105	111 190,68
Qetlos Oy	150	61 783,16
Muut osakkeet		40 622,43
Yhteensä		2 099 003,49
Vaihtuvat vastaavat		

Saamiset	2006	2005
Myyntisaamiset	3 457 085,39	3 871 898,22
Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä		
Muut saamiset	439 200,00	0,00
Yhteensä	439 200,00	0,00
Lainasaamiset	0,00	950 000,00
Muut saamiset	57 513,72	56 213,23
Siirtosaamiset	2 094 778,15	1 659 185,99
Yhteensä	2 152 291,87	2 665 399,22
Saamiset yhteensä	6 048 577,26	6 537 297,44
Vastattavaa		
Oma pääoma	2006	2005
Osakepääoma	993 654,69	908 392,66
Ylikurssirahasto	2 164 197,45	234 297,68
Oman pääoman rahasto	5 962 338,50	9 500 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	297 780,16	0,00
Edellisten tilikausien voitto	67 304,79	81 534,13
Tilikauden tulos	-872 609,04	-14 229,34
Oma pääoma yhteensä	8 612 666,55	10 709 995,13
Voitonjakokelpoiset varat	2006	2005
Edellisten tilikausien voitto	67 304,79	81 534,13
Tilikauden tulos	-872 609,04	-14 229,34
Oman pääoman rahasto	5 962 338,50	9 500 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	297 780,16	0,00
Yhteensä	5 454 814,41	9 567 304,79
Lyhytaikainen vieras pääoma	2006	2005
Lainat rahoituslaitoksilta	3 000 000,00	0,00
Sisäiset velat	643 900,45	14 367,09
Ostovelat	1 387 315,06	742 859,24
Muut velat	3 051 404,13	800 391,79
Siirtovelat	1 740 485,62	1 498 454,69
Yhteensä	9 823 105,26	3 056 072,81
Siirtovelkojen olennaiset erät	2006	2005
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät liittyvät liiketoimiintaan liittyviin tavanomaisiin jaksotuksiin.		

Muut liitetiedot		
Taseeseen sisällyttömät vastuut ja vakuudet		
Leasingsopimuksista maksettavat määrät	2006	2005
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	635 520,00	517 019,00
Myöhemmin maksettavat	480 444,00	500 549,00
Yhteensä	1 115 964,00	1 017 568,00

Leasingsopimukset ovat kestoajaltaan eripituisia sopimuksia eivätkä sisällä erityisiä lunastusehtoja.

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset		
	2006	2005
Yrityskiinnitys luottolimiiteille	1 178 000,00	1 178 000,00
Velat, joista on annettu vakuus		
Luottolimiitti	3 505 000,00	1 505 000,00
Vakuudet		
Yrityskiinnitykset	1 178 000,00	1 178 000,00
Vakuudet yhteensä	1 178 000,00	1 178 000,00

Yhtiön toimitilojen vuokravastuut ovat tilanteessa 31.12.2006 yhteensä 3.191.797 euroa.

Luettelo kirjanpito- ja tosittelajista

Kirjanpito- ja tosittelajit	Säilytystapa
Päivä- ja pääkirja	Paperille tulostetut atk-listat
Tasekirja ja tilinpäätösaineisto	Paperille tulostettu ja sidottu kirja
Tositelajit	
Ostoreskontratositteet	Paperitositteina ja CD:nä
Myyntireskontratositteet	Paperitositteina ja CD:nä
Palkkatositteet	Paperitositteina
Muistiotositteet	Paperitositteina

Voitonjakoehdotus ja allekirjoitukset

Emoyhtiö Solteq Oyj:n vapaa oma pääoma 31.12.2006 on:

Oman pääoman rahasto	5.962.338,50 euroa
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	297.780,16 euroa
Edellisten tilikausien voittovarot	67.304,79 euroa
Tilikauden tappio	-872.609,04 euroa
Yhteensä	5.454.814,41 euroa

Tästä jakokelpoisia varoja on 5.454.814,41 euroa.

Hallitus esittää, että hallitus valtuutetaan osakeyhtiölain 13 luvun 6§ 2 mom. mukaisesti päättämään enintään 0,10 euron suuruisen osingon jakamisesta ja/tai muusta varojen jakamisesta vapaan oman pääoman rahastosta sekä päättämään mahdollisen jaon ajoituksesta ja muista yksityiskohdista. Hallitus esittää että tilikauden tulos siirretään voittovarojen tilille.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu osingon ja/tai muiden varojen jakaminen vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 29. tammikuuta 2007

Ali U. Saadetdin
Hallituksen puheenjohtaja

Seppo Aalto
Hallituksen jäsen

Veli-Pekka Jokiniva
Hallituksen jäsen

Ari Heiniö
Hallituksen jäsen

Jukka Sonninen
Hallituksen jäsen

Hannu Ahola
Toimitusjohtaja

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

Edellä oleva tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittu hyvän kirjanpitolavan mukaisesti.

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tampereella 30. päivänä tammikuuta 2007

KPMG Oy Ab

Frans Kärki
KHT
